

SUPLEMENT DIETY

MultiBALANS

30 kapsułek

Ekstrakt z korzenia Ashwagandhy

Ekstrakt z kory magnolii

Witamina B₆

Witamina B₁₂

Witamina D

Kwas foliowy

Kwas pantotenowy

Suplement diety MultiBALANS zawiera w swoim składzie szereg witamin, które przyczyniają się do utrzymania **prawidłowych funkcji psychologicznych** (witamina B₆, B₁₂ oraz kwas foliowy). Dodatkowo witaminy B₆ i B₁₂ przyczyniają się do utrzymania prawidłowego **funkcjonowania układu nerwowego**.

Obecne w preparacie kwas foliowy, witamina D oraz B₁₂ odgrywają rolę w **procesie podziału komórek**, natomiast kwas pantotenowy przyczynia się do prawidłowej **syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekazników**, jak również bierze udział w utrzymaniu prawidłowej **sprawności umysłowej**.

Skład suplementu diety MultiBALANS zostały dodatkowo wzbogacony o ekstrakty roślinne: ekstrakt z korzenia Ashwagandhy (standaryzowany na **10% witanolidów**) oraz ekstrakt z kory magnolii (standaryzowany na **25% honokiolu** i **25% magnololu** - substancji należących do grupy polifenoli).

Suplement diety MultiBALANS przeznaczony jest dla osób chcących zachować równowagę ciała i umysłu, szczególnie w stanach zmęczenia psychicznego i fizycznego oraz w sytuacjach zwiększonego stresu.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta i zdrowy styl życia.

Sposób stosowania: kapsułkę należy przyjmować podczas posiłku, popijając wodą.

Przeciwwskazania: produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji oraz w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Najlepiej spożyć przed końcem i numer partii: patrz na boku opakowania i na blistrze.

Warunki przechowywania: przechowywać w temperaturze pokojowej, w oryginalnym opakowaniu, w suchym i nienasłonecznionym miejscu. Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki: substancja wypełniająca – celuloza; ekstrakt z korzenia witanii ospałej (Ashwagandhy); substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza; substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych; ekstrakt z kory magnolii; cholekalcyferol; D-pantotenian wapnia; spirulina; koncentrat jabłkowy; cyjanokobalamina; chlorowodorek pirydoksyny; kwas pteroilomonoglutaminowy

Składniki	w zalecanej diennej porcji (1 kapsułka)	% RWS*
Ekstrakt z korzenia Ashwagandhy (<i>Withania somnifera</i>) w tym: 10% witanolidów glikozydowych	112,5 mg 11,25 mg	-
Ekstrakt z kory magnolii (<i>Magnolia officinalis</i>) w tym: 25% magnololu 25% honokiolu	40 mg 10 mg 10 mg	-
Kwas pantotenowy	6 mg	100%
Witamina B ₆	1,4 mg	100%
Kwas foliowy	200 µg	100%
Witamina D	50 µg (2000 IU)	1000%
Witamina B ₁₂	2,5 µg	100%

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Masa netto: 16,8 g (30 kapsułek po 560 mg)

Wyprodukowano w UE dla:

+pharma arzneimittel gmbh
Hafnerstrasse 211, 8054 Graz, Austria

Informacji o preparacie udziela:

+pharma Polska sp. z o.o.
ul. Podgórska 34, 31-536 Kraków

